
äh
 

o,o ■ 
ggod5

 
18236855588

g

36385

-

39
80

23
82
3

Dostat se V šestnácti letech do špičkového klubu muže být i traumatické...
Tygři

Foyer
5-18 Rozhovor s Vítězslavem
Jandákem

České nezávislé filmy
Rozhovor s režisérem filmu Arvéd
Vojtěchem Maškem
kdo, co, kdy a kde* jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * Co nás 
(zatím) minulo * přehled premiér

Nové filmy na VOD 
a v kinech
19-48 Recenze filmůThor: Láska

jako hrom - Mimoni 2: Padouch

49 Talent na obzoru: Luna Mwezi 
50-51 Thor ve všech podobách - 
jak se měnil komiksový hrdina 
v průběhu času
52-53 Tri Star - šestá část seriálu 
o slavných filmových studiích
54-55 Portrét: Cameron Diaz - 
herečka, která ukončila kariéru, slaví 
padesátku
56-57 Filmy o dovolených - letní 
dobrodružství sfilmovými hrdiny
58-60 Dějepis na filmovém 
plátně -16. část seriálu, který může 
být pomůckou pro distanční výuku

Zumál
61 Uvidíme?-Vesper
62-63 Archív:Jednoduchý plán
64-65 Za devatero horami - 
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
66-67 Kino pro uši: Láska
dneska
68-69 Filmový zeměpis: Island 
70-71 Kult: Monstrum z galaxie 
Arkana

72-77 Best of: Oblíbení čeští herci
76-77 Svět očima dokumen- 
taristů: Artavazd Pelesjan .
78-81 Legenda: Jean-Louis 
Trintignant
82 Z hrobníkovy lopaty - 
novinky ze světa hororů
83 Osobití režiséři: Alfred 
Hitchcock
84 Popel a démant: Karel Effa 
85 Srdeční záležitost: Požár 
v přístavu

Salon
86-95 Televizní seriály: Co 
se skrývá v mazlíčcích - Star 
Trek: Strange New Worlds - 
Maldivas - Důvěrnost - Lea má 
7 životů - Obi-Wan Kenobi - 
Skeleton Knight in Another 
World - Zelená planeta - Včela 
na mušce - Kim Wallová: Ztra
cena v moři
96 Soundtracky - Crimes of 
the Future, Thor: Love and 
Thunder
98 test


